令和２年５月１１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ５月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：救急医学

 ★ポスタータイトル

  The history of extracorporeal membranous oxygenator and its role in

Coronavirus Disease 2019

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：産科婦人科学

 ★ポスタータイトル

  Establish a novel in vitro model of deep endometriosis for understanding its

biology and molecular pathogenesis

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：代謝生化学

 ★ポスタータイトル

ヒト靭帯におけるグリコサミノグリカンの解析

  Analysis of GAG in human ligament

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：病態病理学

 ★ポスタータイトル

  高血圧モデルラット SHRSPにおける NADPH oxidase欠損の影響

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 令和２年６月展示の予定

  放射線腫瘍学

  耳鼻咽喉科学

  免疫精神神経学

  器官病理学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～